
 

 

Daglig verksamhet 
Aktivitetscentrum Frölundaborg  
  

För mer information:  goteborg.se/frolundaborgdagligverksamhet  

Frölundaborg 
Hos oss kan du välja mellan flera olika arbetsgrupper. Vi arbetar med olika 
hantverk, exempelvis smycken och textil samt bakverk som vi säljer i vår butik. Vi 
arbetar även med musik och film samt transport och service. Vi vänder oss till dig 
med intellektuell eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning.  

Du kan välja mellan olika aktiviteter beroende på vad du är intresserad av.  
Alla hos oss har ett individuellt schema med möjlighet att jobba med olika 
arbetsuppgifter olika dagar i veckan. Vi arbetar med lågaffektivt bemötande. 

 

 

Aktiviteter 
• Jobba i butik eller kök 
• Skapande - smycken, betong, textil, teckna, måla 
• Musik och kultur - foto, skrivande, filmskapande och sång 
• Service och transport - köra matleveranser, trädgårdsarbete mm

 

Fotograf Linnéa Kindstrand 



 

 
För mer information:  goteborg.se/frolundaborgdagligverksamhet  

Vad är daglig verksamhet?  
Du som har en funktionsnedsättning kan ha rätt till daglig verksamhet enligt Lagen 
om stöd och service (LSS). Ansök hos din socialtjänst.  
Läs mer på goteborg.se/dagligverksamhet 

 

Frölundaborgs dagliga verksamhet 
Inriktning: butik, hantverk och skapande, kultur, drama och musik, 
servicearbete, café och kök 
Antal deltagare: 33 
Personal: 13 stödassistenter och en stödpedagog varav de flesta har 
dubbelkompetens inom exempelvis film, musik och hantverk. Vid behov har vi 
tillgång till arbetsterapeut, fysioterapeut och sjuksköterska. 
Måltider: Du kan köpa dagens lunch som köket lagat eller ta med egen mat 
Tillgänglighet: Det finns många trappor i huset, vilket betyder att du som vill 
arbeta hos oss måste kunna ta dig runt i huset själv. Huset har tre våningar men 
ingen hiss. 

Här hittar du oss 
Adress och område: Bågskyttestigen 16, Änggården 
Hållplats för kollektivtrafik: Marklandsgatan  
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